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Bir yıllık bir aranın ardından, Avrupa Araştırmacılar Gecesi projesinin bir sonraki baskısı 30 Eylül 2022'de

gerçekleşecek.

Ülkenin dört bir yanından araştırmacılarla ilginç sunumlar, demonstrasyonlar, dersler ve buluşmalar sizi bekliyor.

Araştırma alanlarının dünyasındaki en son gelişmeleri sunacak, bilim ve teknoloji dünyasındaki güncel haberleri

yorumlayacak, bilimin insanların yaşamındaki ve günlük aktivitelerindeki rolünü ve insanlığın gelişimi için

önemini açıklayacak ve neden bilim alanını meslek olarak seçtiklerini sizinle paylaşacaklar.

Bu yılki Gece etkinliklerinin odağında, insanlık tarihinin en evrensel malzemesi olan ve teknolojik, bilimsel ve

ekonomik ilerlemenin yanı sıra iklim değişikliği ve insanlığın yapması gereken ilgili acil ve önemli seçimler için
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toplumda temel bir role sahip olan cam konusu yer alıyor. Vurgular, Birleşmiş Milletler'in 2022'yi Uluslararası

Cam Yılı ilan etmesi ve küresel Avrupa programları ve öncelikleri bağlamında gerçekleşiyor.

Bulgaristan'dan 25'ten fazla yerleşim yerinden eğitim kurumları ve organizasyonlar, Araştırmacılar Gecesi

2022'ye katılacak. Bu yıl, Avrupa Araştırmacılar Gecesi'ne ülke genelinden 15 ana ve 16 iştirakçi ortak katılıyor

ve birkaç ay boyunca devam edecek özel bir etkinlik programı hazırladılar. Faaliyetler, okullardaki heyecan verici

girişimleri, yarışmaları, araştırma enstitüleri ve üniversitelerde araştırmacılarla buluşmaları, kamusal kentsel

alanlarda, müzelerde, laboratuvarlarda ve diğer eğitim kurumlarındaki etkinlikleri kapsıyor.

Bitki Sistemleri Biyolojisi ve Biyoteknoloji Merkezi (CPSBB), biyoloji, kimya, botanik veya bitkilerle ilgili

araştırma faaliyetlerine ilgi duyan tüm öğrencilere kapılarını açıyor. Merkezin binası ve seraları, Bulgaristan

ve bölgede eşsiz olup en son teknolojilerle donatılmıştır. Misafirler, yüksek teknoloji araştırma kampüsünü

gezme ve CPSBB araştırmacıları ve ortakları tarafından gerçekleştirilen bilimsel deneylere ve popüler bilim

derslerine aktif olarak katılma fırsatı bulacaklar.
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CPSBB ekibi tarafından hazırlanan program, öğrencilerin tercihlerine göre seçim yapmalarını ve çeşitli

aktivitelere katılmalarını sağlıyor:

16:50 – 17:00 Resmi açılış – Doç. Dr. Tsanko Gechev; Doç. Dr. Vesela Kazashka

17:00 – 18:00 “Mutfakta DNA” – CPSBB ekibinden araştırmacıların rehberliğinde bilimsel deneylere katılım: Baş

Asistan Prof. Dr. Veselin Petrov; Dr. Nikola Staykov; Manuela Stoyanova

17:00 – 18:00 Açık kapılar “Genç araştırmacı” – CPSBB ekibinden araştırmacıların rehberliğinde bilimsel

deneylere katılım: Baş Asistan Prof. Dr. Petar Boyadzhiev; Baş Asistan Prof. Dr. Veselin Petrov; Dr. Nikola

Staykov

17:00 – 18:00 “Bilimin eğlenceli yüzü” – Bulgaristan'da eşi benzeri olmayan CPSBB seralarını ziyaret.

Öğrenciler, bilim insanlarının günlük pratiğinden aktivitelerle tanışacak ve bitki ekecekler. Maritsa Sebze Bitkileri

Araştırma Enstitüsü tarafından üretilen çeşitli sebzelerden oluşan bir stand kurulacak.

Etkinlikler paralel olarak gerçekleştirilmekte olup, ziyaretçiler her birini art arda takip edebilirler.

Bitki bilimi dünyasına dalmak isteyen herkes, 30 Eylül 2022'de CPSBB binasında şu adreste bekleniyor: Trakia

Konut Kompleksi, 14 Sveti Knyaz Boris I – Pokrastitel Bulvarı. Giriş ücretsizdir!

Avrupa Araştırmacılar Gecesi projesi – SEARCH, bilimi, bilimsel faaliyeti ve araştırmacı mesleğini genel

kamuoyunda, özellikle gençler arasında tanıtmayı amaçlamaktadır.

SEARCH, daha fazla gencin bilimsel araştırma alanındaki kariyer fırsatlarıyla ilgilenmesini teşvik etmeyi

hedefliyor.

Bilimi ve başarılarını tanıtma girişimi, Avrupa Birliği'nin Ufuk Avrupa Programı 2021–2027 tarafından finanse

edilmektedir.
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